

مؤسسه بین‌المللی تانکر ترکرز تازه‌ترین گزارش خود درباره وضعیت فروش نفت ایران را منتشر کرد

صادرات نفت به ۱/۵ میلیون بشکه رسید

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی: امریکاهمان امریکاست، فروش نفت به خاطر اقدامات دولت است

۱۳ و ۱۲



رئیس جمهور در گفت‌وگو
باشبکه سی بی اس آمریکا:

حضور ایران در منطقه امنیت‌ساز است

رئیس جمهور در سفر به نیویورک راهبرد
چندجانبه‌گرایی را دنبال خواهد کرد

دفاع بدون لگنت از حقوق ملت

آیت الله رئیسی شب گذشته وارد نیویورک شد

President.ir

در حالی که رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه بر پیگیری دقیق
ماجرای فوت مهسا امینی تأکید کردند روز گذشته برخی افراد و گروه‌های تروریستی
وارد فاز عملیاتی اقدامات ضد امنیتی شدند

تلاش برای ناامنی کردستان واغتشاش در تهران

دستور رئیس دستگاه قضا در پرونده مرگ مهسا امینی؛
نتیجه تحقیقات هر چه باشد طبق قانون، اقدام خواهد شد

عصر دیروز برخی افراد که تعدادشان به هزار نفر می‌رسید در تهران
بلوار کشاورز و برخی خیابان‌های اطراف با نیروهای انتظامی درگیر شدند

برخی افراد حاضر در تجمعات دانشگاه‌های تهران، امیرکبیر
علامه طباطبایی و شهید بهشتی شعارهای هنجارشکنانه سردادند

در شهر دیواندره در استان کردستان آشوبگران و اغتشاشگران
به مقر و خودروهای پلیس حمله کردند

عبدالله مهندی، دبیرکل حزب تروریستی و تجزیه‌طلب کومله
در توییتهای خواستار آن شد که اعتصاب عمومی تهران و شهرهای بزرگ
و کوچک ایران را در برگیرد

شبکه اینترنشنال وابسته به عربستان سعودی آنتن زنده خود را در اختیار
چندین نفر از اعضای کمیته مرکزی حزب تجزیه‌طلب کومله قرار داد
و خواستار اغتشاش و ناامنی در سایر شهرها و استان‌های ایران شد

سردار رحیمی: از مردم تقاضا داریم به شایعات توجه نکنند
منتظر نظر پزشکی قانونی هستیم

۱۹ و ۳

«ایران» از همکاری‌های جدید حمل و نقلی با اعضای شانگهای گزارش می‌دهد

ایران غرب را به چین نزدیک می‌کند

ایران تلاش دارد در رابطه با
افزایش همکاری‌ها با چین
قطار مستقیم چین به ایران
را احیا کند که مبدأ آن از
شانگهای خواهد بود

۱۱

کشور باشد، همانند روسیه، تجارت
با چین نیز موجب رشد ترانزیت از
کشور می‌شود. هدف ترانزیتی کشور
۲۰ میلیون تن در ۱۴۰۱ است. بخشی از
این میزان ترانزیت که تقریباً نصف آن
را شامل می‌شود مربوط به ترانزیت
کالاهای روسی است.

چین، موافقتنامه حمل و نقلی دو یا
چند جانبه دارد. اکنون این همکاری
با چین نیز در دستور کار قرار گرفته
است. مرادوات با چین یکی از پر
حجم‌ترین برنامه‌های تجارت ایران
است که اگر حمل کالاهای این تجارت
نیز به صورت مستقیم از مسیر دو

گسترش همکاری تجاری و ترانزیتی
با چین است که برنامه‌های آن در
حال پیگیری است. مهم‌ترین محور
این برنامه ارتباط مستقیم حمل و
نقلی با چین بعد از عضویت ایران
در پیمان شانگهای است. ایران با اکثر
کشورهای عضو پیمان شانگهای به جز

همکاری تجاری ایران با روسیه از
ابتدای سال تاکنون ۲۵ درصد نسبت
به مدت مشابه سال قبل رشد داشته
است. این رشد تجاری بخشی از برنامه
افزایش همکاری‌های منطقه‌ای است
که در نهایت منجر به رشد ترانزیت
می‌شود. علاوه بر روسیه، برنامه دیگر

بهترین گلزنان فصل گذشته لیگ پرتغال دوباره به هم رسیدند

دونل طارمی - نونیز این بار در پیراهن ملی



مادرید) و لوئیس سوارز (ناسیونال). اما یکی از بازیکنانی که
حضورش در این مسابقه در ترکیب اروگوئه می‌تواند جالب توجه
باشد، داروین نونیز است. ستاره سابق بنفیکا و مهاجم کنونی
لیورپول که فصل گذشته رقابت تنگاتنگی برای کسب آقای گلی
لیگ پرتغال با مهدی طارمی ستاره کشورمان داشت.

۲۰

تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی
۲۰۲۲ قطر آماده می‌کند، اردوی آماده‌سازی‌اش را در اتریش
آغاز کرده و جمعه پیش‌رو در اولین بازی دوستانه‌اش زیر نظر
کارلوس کی‌روش به مصاف اروگوئه می‌رود؛ تیمی با ستاره‌های
فراوان مانند رونالد آرانوخو (بارسلونا)، فده والورده (رنال

در حالی که گزارش‌ها حاکی است، حماس در فراخوانی،
خواستار تشدید مقاومت فراگیر علیه شهرک‌سازی‌ها در
کرانه غربی شده است و نشانه‌های اتحاد بین گروه‌های
مختلف فلسطینی بیش از هر زمان آشکارا مشاهده

۶

شبکه فاکس نیوز در گزارشی اعلام کرد

مرگ ۸۰۰ مهاجر در مرزهای سرزمین رؤیاهای بر باد رفته

۶

یک مطالعه از کاهش ۳۵ درصدی تنوع پرندگان به دلیل جولان سگ‌ها در مناطق جنگلی خبر می‌دهد

حمله سگ‌ها و گربه‌ها به حیات ۷۳ گونه حیوانی

غیرمستقیم تحمل می‌شود؛ به عنوان مثال به دلیل ردیابی
کرین در نتیجه تقاضای غذای حیوانات خانگی. رها شدن و
پخش شدن تصادفی حیوانات خانگی در محیط زیست نیز
می‌تواند به هزینه‌های بوم‌شناختی قابل ملاحظه‌ای در نتیجه
جایگزین شدن جمعیت آنها و کاهش جمعیت و انقراض
گونه‌های بومی بینجامد.

آیا داشتن یک حیوان خانگی هزینه بوم‌شناختی دارد؟ البته که
دارد و احتمالاً هزینه‌ای بسیار قابل ملاحظه‌تر از آنچه بیشتر
مردم فکر می‌کنند. هزینه بوم‌شناختی می‌تواند به صورت
اثرات مستقیم بر حیات وحش بومی به دلیل شکارگری
حیوانات خانگی، انتقال بیماری، رقابت و مختل کردن
اکوسیستم تأثیرگذار. هزینه بوم‌شناختی همچنین به صورت

۱۷

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online ایران
www.ion.ir

ایران
ویژه‌نامه استان مازندران
ضمیمه رایگان «ایران» امروز

هرمزگان قطب صنعت نساجی کشور می‌شود

طرح تأسیس شهرک تخصصی
نساجی در استان هرمزگان، با
هدف‌هایی بلند پروازانه وارد مرحله
اجرایی شده است. اهداف نهایی این
طرح ایجاد شهرکی تخصصی است که همه زنجیره
تأمین و ارزش صنعت نساجی تا رسیدن به محصول
نهایی (پارچه) را در بر می‌گیرد. در این شهرک؛ پنبه
کشت، برداشت و فرآوری شده و در کارخانه‌های
نساجی تبدیل به پارچه می‌شود. همزمان صنعت
نوغانداری و تولید ابریشم هم پا می‌گیرد. پس از آن
بخشی از محصول وارد بازار داخلی شده و بخشی
دیگر با اتکا به پایانه‌های صادراتی ساحلی هرمزگان به
بازارهای جهانی صادر می‌شود.

صفحه ۱۶ را بخوانید